
HCL nr. 63/2007

h63_2007.html[15/12/2018, 00:49:55]

ROMÂNIA

JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC

CONSILIUL LOCAL

 

 
HOTĂRÂREA Nr. 63

din 30 mai 2007

privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea Serviciului Voluntar pentru Situaţii de Urgenţă al municipiului Câmpulung Moldovenesc

 

            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 30 mai 2007;

            Având în vedere:

- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 10271/23.05.2007;

            - Raportul Compartimentului situaţii de urgenţă, înregistrat la nr. 10272/23.05.2007;

            - Raportul Compartimentului resurse umane, salarizare şi management, înregistrat la nr. 10273/23.05.2007;

            - Raportul Compartimentului Juridic, înregistrat la nr. 10274/2.05.2007;

            - Raportul Biroului Buget Contabilitate, înregistrat la nr. 10275/23.05.2007;

            - Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;

            - Prevederile Legii nr. 481/2004 privind protecţia civilă, cu modificările şi completările ulterioare;

            - Prevederile Ordinului Ministrului Administraţiei şi Internelor nr. 718 din 30 iunie 2005 pentru aprobarea Criteriilor de performanţă, privind

structura organizatorică şi dotarea serviciilor voluntare pentru situaţii de urgenţă, cu modificările ulterioare;

            - Legea 307 din 12 iulie 2006, privind apărarea împotriva incendiilor;

            În temeiul  art. 36, alin. (6), lit. a, pct. 8, art.45 şi art.47 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată,

 

H O T Ă R Ă Ş T E:

 

                Art.1. Se aprobă înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea Serviciului Voluntar pentru Situaţii de Urgenţă de categoria I, cu organigrama

şi numărul de personal, angajaţi şi/sau voluntari, prevăzute în anexa nr.1.

            Art.2. Se aprobă Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a Serviciului Voluntar pentru Situaţii de Urgenţă, conform anexei nr. 2.

            Art.3. Se aprobă Contractul de Voluntariat, prevăzut în anexa nr. 3

            Art.4. Anexele nr. 1, nr.2 şi nr.3 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

            Art.5. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                

Ing. Vasile Gorodea

  Contrasemnează:

SECRETARUL MUNICIPIULUI,

Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 63/2007


